1

南靖县人民政府文件

靖政综〔2024〕127 号

南靖县人民政府
关于张宏武等任免的通知

各镇人民政府，南靖高新园、土楼管委会，县直各单位：

经研究决定：

张宏武任南靖县人民政府台湾事务办公室主任；

杨志鹏任南靖县人民政府侨务办公室主任；

刘振洋任南靖县商务局局长；

吴睿琼任南靖县疾病预防控制局局长；

吴梅任南靖县行政服务中心管理委员会主任；

黄国跃任南靖县荆江国有资产投资有限公司董事长、总经

理；

沈晓斌任南靖县市容服务中心主任（试用期一年），免去

2

其南靖县机关事业单位社会保险中心主任职务；

陈栋辉任南靖县审计局副局长；

张莉芳任南靖县行政服务中心管理委员会副主任（试用期

一年）；

陈惠美任南靖县行政服务中心管理委员会副主任（试用期

一年）；

曾雍声任南靖高新技术产业园管理委员会副主任（试用期

一年）；

王武群任南靖县交通运输综合执法大队大队长，免去其南

靖县交通综合行政执法大队大队长职务；

王煜任南靖县城市管理和综合执法大队大队长，免去其南

靖县城建监察大队大队长职务；

免去魏少明的南靖县人民政府台湾事务办公室主任职务；

免去吴梅玲的南靖县行政服务中心管理委员会主任职务；

免去杨毅聪的南靖县商务局局长（兼）职务；

免去庄稼民的南靖县行政审批局副局长职务；

免去庄卫贞的南靖县行政审批局副局长职务；

免去何文伟的南靖县市场监督管理局总监职务；

免去郑立勋的南靖高新技术产业园管理委员会副主任职务；

免去阮顺林的南靖县行政服务中心管理委员会副主任职务；

免去蔡小燕的南靖县靖城镇综合执法大队大队长职务；

尤炎辉不再负责南靖县荆江国有资产投资有限公司董事

会、经理办公会日常工作；

3

马毅超的南靖县公安局船场派出所所长任职试用期满，考

核合格，按期转正，予以正式任职；

蔡适智的南靖县公安局山城派出所副所长任职试用期满，

考核合格，按期转正，予以正式任职；

江弘的南靖县公安局山城派出所警务一队队长任职试用期

满，考核合格，按期转正，予以正式任职；

郑裕龙的南靖县公安局靖城派出所警务一队队长任职试用

期满，考核合格，按期转正，予以正式任职；

张坤海的南靖县公安局靖城派出所警务三队队长任职试用

期满，考核合格，按期转正，予以正式任职；

黄田志的南靖县公安局龙山森林派出所所长任职试用期

满，考核合格，按期转正，予以正式任职；

陈志全的南靖县拘留所所长任职试用期满，考核合格，按

期转正，予以正式任职；

游汶生的南靖县公安局刑事侦查大队侦查一队队长任职试

用期满，考核合格，按期转正，予以正式任职；

张凌珊的南靖县城市社会经济调查队队长任职试用期满，

考核合格，按期转正，予以正式任职。

南靖县人民政府

2024 年 11 月 12 日

（此件主动公开）

4

抄送：县各套班子领导，县委办、人大办、政协办，县法院、检察院。

南靖县人民政府办公室 2024 年 11 月 12 日印发

	南靖县人民政府